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         TARİHE YOLCULUK 
İlçemizde eğitim-öğretim gören 500 öğrencimiz, Kdz.Ereğli 
Cehennemağzı Mağarasına, Madenci Müzesine, Kdz.Ereğli 
Müzesine, Gazi Alemdar Gemisine götürülecektir. 
Etkinlikle öğrencilerimizin yakın uzak tarihi anlamaları, 
görmeleri  ve okul dışı eğitim-ortamlarını  tanımaları 
amaçlanmıştır. Etkinlikte  KDZ EREĞLİ BELEDİYESİ,KDZ 
EREĞLİ MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ ile işbirliği yapılacaktır. Her 
gün 100 öğrenci gezi etkinliğine katılacaktır. 
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ŞEHİTLİK VE ŞEHİT DERNEKLERİ 
ZİYARETİ 

 

 
 

 

 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 350 öğrencimiz ilçemizde 
bulunan şehitliğe  ve Türkiye Harp Malulü Gaziler ve Şehit 
Dul ve Yetimleri derneğine götürülecektir. Etkinlikle 
öğrencilerimizin vatan ve millet sevgisinin, milli ve manevi 
değerlerinin arttırılması , şehitlik bilincinin kavratılması, 
şehit ailelerine karşı vefa duygularımızın sunulması  
amaçlanmaktadır. Her gün 70 öğrenci ziyarete katılacaktır. 
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KDZ EREĞLİDE YAŞAYAN 
GAZİLERİMİZİN VE GAZİ 
DERNEKLERİNİN ZİYARETİ 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 350 öğrencimiz ilçemizde 
yaşayan gazilerimizi ziyaret edecek  ve Türkiye Harp 
Malulü Gaziler ve Şehit Dul ve Yetimleri, Türkiye Harp 
Malulü derneklerine götürülecektir. Etkinlikle 
öğrencilerimizin vatan ve millet sevgisini, milli ve manevi 
değerlerini arttırmak , gazilik bilincini anlamalarını 
sağlamak, gazilerimize  moral vermek  amaçlanmaktadır. 
Her gün 70 öğrenci ziyarete katılacaktır. 
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Dernekleri 
 

 

 
 
 
 
 
HAYVAN BARINAĞI ZİYARETİ 

 

 
 
 
 
 
İlçemizde eğitim-öğretim gören 500 öğrencimiz Kdz.Ereğli 
Belediyesi Hayvan Barınağına götürülecektir. Etkinlikle 
öğrencilerimize hayvan sevgisini aşılamak ve hayvanlara 
yardım etme bilincini arttırmak  amaçlanmaktadır. Her 
gün 100 öğrenci etkinliğe katılacaktır. 
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   KDZ EREĞLİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ 
İlçemizde eğitim-öğretim gören 350 öğrencimiz Kdz.Ereğli 
kütüphanesine götürülecektir. Etkinlikle öğrencilerimize 
kitap sevgisini aşılamak,  yaşantılarında kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak, kitabın hayatımızdaki önemini 
kavratmak ve kütüphaneleri tanıtmak hedeflenmektedir. 
Her gün 70 öğrenci ziyarete katılacaktır. KDZ EREĞLİ 
KÜTÜPHANE Müdürlüğü ile işbirliği yapılacaktır. 
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KDZ EREĞLİ BİLİM SANAT MERKEZİ 
GEZİSİ 

KDZ EREĞLİ BİLİM SANAT MERKEZİ ‘ne 300  öğrenci 
gruplar halinde götürülecektir. Etkinlikle, öğrencilerin 
seviyelerine uygun bilgi ve yeteneklerinin geliştirilmesi, 
yaparak yaşayarak öğrenmelerine imkân verilmesi ve 
derslerin uygulama ortamında yapılması amaçlanmıştır. 
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 İTFAİYE ZİYARETİ 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 300 öğrencimiz Kdz.Ereğli itfaiyesine  
götürülecektir. Etkinlikle Öğrencilerin  günlük hayatlarında 
faydalandıkları kamu kurumlarının iş ve işleyişi hakkında bilgi sahibi 
olmaları, İtfaiyenin görev ve sorumluklarının öğretilmesi  amaçlanmıştır. 
KDZ EREĞLİ BELEDİYESİ İTFAİYE Müdürlüğü ile işbirliği yapılacaktır. Her 
gün 60 öğrenci geziye  katılacaktır. 
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HUZUREVİNE ZİYARET 

KDZ. EREĞLİ İZMİRLİOĞLU HUZUREVİ’ ne  ziyaret 
yapılacaktır. İlçemizde eğitim-öğretim gören 200 
öğrencimizin  her yaştan insanla etkileşim kurması için, 
özellikle yaşlanma sürecini öğrenmeyi, yaşlı insanları  
anlaması amaçlanmıştır. Her gün 40 öğrenci ziyarete  
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katılacaktır. Kdz.EREĞLİ  İZMİRLİOĞLU HUZUREVİ 
MÜDÜRLÜĞÜ ile işbirliği yapılacaktır. 
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  KDZ.EREĞLİ GENÇLİK MERKEZİ’ ne 
ZİYARET 

KDZ Ereğli GENÇLİK MERKEZİ’ne ziyaret yapılacak. 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 250 öğrencimiz gençlik 
merkezine gruplar halinde götürülecektir. Bu etkinlik ile 
öğrencilerimize gençlik merkezini tanıtmak ,sporu 
sevdirmek spor alışkanlığı kazandırmak  ve bu vesile ile 
gelişimlerine katkıda bulunmak amaçlanmıştır. KDZ 
EREĞLİ GENÇLİK SPOR MÜDÜRLÜĞÜ ile işbirliği 
yapılacaktır. 
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         AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ 

 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 300 öğrencimize gruplar 
halinde AFAD müdürlüğü tarafından  afet farkındalık 
eğitimi verilecektir. Bu eğitimle meydana gelebilecek bir 
afete öğrencilerimizin hızlı bir şekilde hazırlanabilmesi 
amaçlanmıştır. AFAD’la  işbirliği yapılacaktır. 
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               “ BİR  FİDANDA SEN  DİK” 
İlçemizde eğitim-öğretim gören 350 öğrencimize 
Kdz.Ereğli Orman İşetme Müdürlüğü ile beraber fidan 
dikme etkinliği yapılacaktır. Etkinlikle öğrencilerin  doğayı 
koruma, ağaç ve orman  sevgisi kazandırma 
amaçlanmaktadır. 
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MADDE BAĞIMLIĞI SEMİNERİ 

 

 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 400 öğrencimize 
Kdz.Ereğli RAM Müdürlüğünce bağımlılıkla ilgili eğitim 
semineri yapılacaktır. Etkinlikle öğrencilerin bağımlılık 
konusunda bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
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“EĞLENEREK ÖĞRENİYORUM” 

 

 

 
Milli Eğitim Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu Belgesinde 
yer alan TBA’ların bir istasyonu olan Zonguldak 
Valiliğimizin himayelerinde yürütülen AKIL-ZON projesi 
kapsamında açılan AKIL-ZEKA Atölyelerinde, okullarımızın 
uygun ortamlarında 500 öğrencimize  akıl-zeka oyunları 
oynatılacaktır. Etkinlikle öğrencilerimizin bilişsel  
gelişimlerini desteklemek, öğrencilerin sosyalleşmesi, 
ekran bağımlılığından kurtulması, hoşça vakit geçirmeleri 
amaçlanmaktadır. Etkinliği  ilçede bu alanda yetişmiş 
personel olmadığından okullarımızdaki Akıl-Zeka oyunları 
kursunu almış  öğretmenler yapacaktır.   
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ÖFKE KONTROLÜ VE KRİZ YÖNETİMİ 
SEMİNERİ 

İlçemizde eğitim-öğretim gören 750 öğrencimize 
Kdz.Ereğli RAM Müdürlüğünce  ÖFKE KONTROLÜ VE KRİZ 
YÖNETİMİ EĞİTİMİ yapılacaktır. Etkinlikle öğrencilerin  
ÖFKE KONTROLÜ VE KRİZ YÖNETİMİ  konusunda 
bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Eğitimler konferans 
salonu olan okullarımızda, Kdz.Ereğli TATOĞLU kültür 
merkezinde verilecektir.   
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“ ŞEHİDİME MEKTUP” 15 Temmuz hain darbe girişimini canlarını ve 
bedenlerini ortaya koyarak engelleyen 
vatanseverlerimiz olan  15 Temmuz şehitlerine ve 
gazilerine yönelik mektup yazma etkinliği 
düzenlenecektir. Etkinlikle öğrencilerin vatan ve 
millet sevgisinin, milli ve manevi değerlerinin 
arttırılması, demokrasi bilincinin kavratılması, 
şehitlere ve gazilere karşı vefa duygularının 
sunulması  amaçlanmaktadır. Etkinliği KDZ EREĞLİ 
GENÇLİK SPOR MÜDÜRLÜĞÜ VE 15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ İMAM-HATİP ORTAOKULU yürütecektir. 
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